
RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR)UC0/18 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 21 września 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust 1,2 i 
3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ) 

Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§1 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

53 
W uchwale Nr XIII/104/2017 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2018 rok zmienia się  treść  załączników: 

-Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018r.,który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018r.",który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r.", który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
-Nr 12,, Dotacje podmiotowe w 2018r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 
- Nr 13,, Dotacje celowe w 2018 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR X/CO/18 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 21 września 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

I. 	W budżecie Gminy Brody na 2018 rok dokonuje się  następujących zmian: 

I. Zwiększa się  planowane dochody budżetowe w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr I do uchwały: 

1.1 W dziale 600 Transport i łączność  Rozdział  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

w związku z uzyskanymi przez Gminę  promesami dotacji w łącznej kwocie 777 273 zł. na  

przebudowę  i remonty dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych. 

1.2 W dziale 720 Informatyka Rozdział  72095 Pozostała działalność  o kwotę  56 000 zł  w związku 

z realizacją  projektu pn. „Nowa Era Komputera". Projekt ma na celu poprawę  umiejętności 

korzystania z internetu i e-usług przez mieszkańców Gminy Brody. Jest w całości 

dofinansowany z budżetu UE i budżetu państwa. Zakończenie projektu w lutym 2019 r. 

1.3 W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Rozdziale 75412 

Ochotnicze straże pożarne kwotę  8 000 zł  — zmiana klasyfikacji budżetowej otrzymanej 

dotacji. 

1.4 W dziale 758 Rozdział  75801 Część  Oświatowa subwencji ogólnej o łączną  kwotę  144 914 

zł. w związku ze zwiększeniem subwencji ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej. Z tego kwota 134 914 zł  (Szkoła Podstawowa w Adamowie i Dziurowie) 

przeznaczona jest na dofinansowanie wyposażenia szkól podstawowych w pomoce 

dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych 

natomiast kwota 10 000 zl na doposażenie pomieszczeń  do nauki w gimnazjach publicznych 

( klasy gimnazjalne w Szkole Podstawowej w Rudzie), które nie funkcjonowały jako szkoły 

podstawowe. W tym samym dziale Rozdział  75814 z tytułu różnych rozliczeń  kwota 

107 275,41 zł  - zwrot środków zrealizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2016 r. oraz 

kwota 1000 zł  z tytułu wpływu z pozostałych odsetek. 

1.5 W dziale 852 Pomoc społeczna Rozdział  85202 Domy pomocy społecznej oraz Rozdział  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze o kwotę  17 000 z1 w związku z bieżącą  

realizacją  dochodów budżetowych. 

1.6 W dziale 855 Rodzina Rozdział  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego o kwotę  2000 zł  z tytułu wpływu rozliczeń  z lat ubiegłych. 



2. Zwiększa się  planowane wydatki budżetu w zakresie zadań  własnych Gminy Brody zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

2.1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi kwota 50 000 zł  na zakup i objecie akcji w PWiK sp. z o.o. w związku z planowanym 

aportem infrastruktury wodociągowej. 

2.2. W dziale 600 Transport i łączność  w związku z planowaną  realizacją  zadania objętego 

dofinansowaniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz polegającym na remontach 

i rozbudowie dróg na łączną  kwotę  1 462 296 zł. W tym na realizację  zadania pn." Przebudowa 

drogi gminnej nr 313035 T Ruda — Styków w km od 2+090 do 2+804 o długości 714 mb". 

2.3 W dziale 630 Rozdział  63095 w związku z realizacją  zadania w zakresie funduszu sołeckiego 

zmiana klasyfikacji budżetowej w kwocie 8 500 zł. Stosowny wniosek został  złożony przez Rad 

Sołectwa Budy Brodzkie. 

2.4. W dziale 700 Rozdział  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwotę  24 462 zl. 

w związku z przygotowaniem dokumentacyjnym zadania przewidzianego do realizacji w 2018-

2019 roku pn.."Budowa slipu w miejscowości Brody". Przewidywany koszt zadania to kwota 

40 000 zł. 

2.5. W dziale 720 Informatyka Rozdział  72095 Pozostała działalność  o kwotę  47 718 zł . w związku 

z realizacją  części wydatków przewidzianych w harmonogramie projektu pn." Nowa Era 

Komputera" na 2018 r. 

2.6. W dziale 754 Rozdział  75412 Ochotnicze straże pożarne o łączną  kwotę  2687 zł . 

z przeznaczeniem na dotację  celową  dla OSP w Rudzie oraz OSP w Stykowie. Środki będą  

stanowiły wkład własny jednostek do dofinansowania z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji na doposażenie OSP. W tym samym dziale zabezpieczono wkład własny 

w wysokości 7 999 zł, do zakupu nowego samochodu ratowniczo — gaśniczego, wyposażonego 

w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof dla OSP Krynki. 

Zakup współfinansowany jest z funduszu Sprawiedliwości. Zgodnie z założeniami funduszu 

środki pozyskane na ten cel sa środkami pozabudżetowymi. Planowane dofinansowanie to 99 

% zakupu samochodu opiewające na kwotę  791 901 zł . 

2.7 W dziale 757 Obsługa dł ugu publicznego Rozdział  757 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych o kwotę  60 000 zł. w związku z obsługą  obligacji komunalnych emitowanych 

przez Gminę. 

2.8 W dziale 801 Oświata i wychowanie Rozdział  80101 Szkoły Podstawowe o łączną  kwotę  

144 614 zł . z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz środków dydaktycznych 

i książek. 

2.9. W dziale 852 Pomoc społeczna 85202 Domy Pomocy Społecznej oraz 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej o łączną  kwotę  34 000 zł . W związku z realizacją  zadań  własnych. 



WÓJT G 	RODY 

Mar 

	

2.10 	W dziale 852 rozdział  85295 zwiększono środki o kwotę  1000 zł  na pomoc społeczną  

przez wspieranie wydawania produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy w trudnej 

sytuacji życiowej. 

	

2.11. 	W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdział  85401 Świetlice szkolne o 

łączną  kwotę  14 450 zł  - przeniesienie w ramach planu jednostek w związku z bieżąca realizacją  

budżetu. 

	

2.12. 	W dziale 926 rozdział  92605w zakresie zadań  związanych z upowszechnianiem kultury 

fizycznej i sportu o kwotę  10 000 z1 na realizację  zadań  na podstawie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie. 

3. Zmniejsza się  planowane'  wydatki budżetowe w zakresie zadań  własnych, w celu pokrycia 

planowanych zwiększeń  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

	

11. 	. Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których 

te zmiany dotyczą. 



RADA GMINY 
BRODY 

Zał  cznik Nr 1 do Uchwały Nr X/ O /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 21 września 2018r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu X/C0 /18 
Data podjęcia 2018-09-21 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

600 Transport i łączność  777 273,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 777 273,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
7adań  bietacych amin (7wia7ków amin 7wia7ków gowiatowo-ominnychl 

177 388,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
nowiatown-nminnyrhl 

845 632,00 
-221 017,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-24 730,00 

720 Informatyka 56 000,00 
72095 Pozostała działalność  56 000,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

47 868$0 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 131,20 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami 
samorzadu terytorialneaci 

-8 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

758 Różne rozliczenia 253 189,41 
75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 144 914,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 144 914,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 275,41 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 422,87 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
newiatewn-nminevchl 

71 852,54 

852 Pomoc społeczna 17 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 700000 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

855 Rodzina 2 000,00 

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
.51~i na ubezpieczenia emerytalne i rentowe ? uhe7nier7enia 

2 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

BeSTia 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/C0 /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 21 września 2018r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu XI IW /18 
Data podjęcia 2018-09-21 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 

• 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 50 000,00 

600 Transport i łączność  1 462 296,00 
60016 Drogi publiczne gminne 403 680,00 

• 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 680,00 
60017 Drogi wewnetrzne - 63 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 63 200,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 121 816,00 

4270 Zakup usług remontowych 135 684,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 593 640,00 
-607 508,00 

630 Turystyka - 8 500,00 
63095 Pozostała działalność  -8 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 462,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 462,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 462,00 

720 Informatyka 47 718,00 
72095 Pozostała działalność  47 718,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,32 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,68 

4127 Składki na Fundusz Pracy 119,67 

4129 Składki na Fundusz Pracy 20.33 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 155,26 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2064,74 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 541,54 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4508,46 

4307 Zakup usług pozostałych • 1 203,56 

4309 Zakup usług pozostałych 204,44 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

• 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2 687,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 687,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 999,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 999,00 

757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 60 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego kredytów i 
potyczek 

60 000,00 

758 Różne rozliczenia - 10 000,00 

BeSTia 
	 Strona 1 

z3 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu X/C0 /18 
Data podjęcia 2018-09-21 
Rodzaj Plan wydatków 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 

4810 Rezerwy -10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 90 764,00 

80101 Szkoły podstawowe 130 464,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 1 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
10 000,00 

-300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 914,00 

4260 Zakup energii - 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 800,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 10 300,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę  prawną  inną  nit jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

10 300,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 730,00 

80195 Pozostała działalność  -50 000,00 

4309 Zakup usług pozostałych - 5000000 

852 Pomoc społeczna 35 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4000,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 000,00 

85295 Pozostała działalność  1 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzacym działalność  pożytku oubliczneco 

1 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 450,00 

85401 Świetlice szkolne 14 450,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  650.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9500.00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
4260 Zakup energii 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 800,00 

855 Rodzina - 1 997,59 

BeSTia 
	 Strona 2 

z3 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu X/6-1) /18 
Data podjęcia 2018-09-21 
Rodzaj Plan wydatków 

85501 świadczenie wychowawcze 2 002,41 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernei wysokości 

2 002A1 

85504 Wspieranie rodziny - 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilne' 

- 500,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych -3500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 3 500A0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -667 730,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

90095 Pozostała działalność  - 676 230,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -675 230,00 

926 Kultura fizyczna 9 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność  pożytku publicznego 

9 000 00 

Razem: 1 105 462,41 

o 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr X/G0 /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

RADA GMINY 
BRODY 

L mity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 
w zliś  

Lp. Dzial Rozdz. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

2018 
(7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

łączne realizująca w tym: 
dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych *r.' 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredytyi 
is=ria  

gnida,* 

z.dania Ind  
miniach 
wydattfm 

i 2 3 4 5 6 7 e O to 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 600 60016 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Rozbudowa drogi 
w miejscowości Ruda 
ul. Duta (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 - Urząd Gminy w 
Brodach 

2 600 60016 
Obsługa komunalna 

gminy w zakresie 
odśnieżania 

120 000 100 000 100 000 
- 

razem dział  600 130 000 101 000 101 000 - - - - 

 630 63003 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
poUtworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - Urząd Gminy w 
Brodach 

 630 63095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn. Utworzenie strefy 

czY"neg°  wypoczynku i 
biwakowania przy 
"oczku wodnym" w 
Brodach (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 14 000 2 000 2 000 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr X/60/18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego 
częsd gminy Brody w 

obrębie Brody i 
<rynki 

120 000 70 000 70000- - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzenne-go 
(realizacja wniosku z 

miejscowośd 
Adamów,Dziurów i 

Ruda) 

95 000 5 000 5 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 

 710 71004 

Opracowanie zmian 
studium 

uwarunkowań " 
kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego 

gminy Brody 

100 000 5 000 5 000 - 
Brodach  

- Urząd Gminy w 

razem dział  710 315 000 80 000 80 000 - - 

 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 

 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 
 

 720 72095 

Nowa Era Komputera 
poprawa umiejętności 

korzystania z 
interneiu, e-uslug. 

56000 47718 B.6 928,65 
 

 

40789,35 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 740/18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

razem dział  720 66 000 49 718 2 000 - - 6 928,65 40 789,35 

 754 75412 

Utrzymanie 
rezultatów projektu-

Zakup średniego 
specjalistycznego 
wozu strażackiego 
dla OSP Lubienia 

5 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  754 5 000 1 000 1 000 - - - 

 801 80104 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Przyjazne 
Przedszkole w 
Lubieni 

524 858,00 180 000 180 000 
Urząd Gminy w 

 
Brodach 

 801 80113 

Obsluga komunalna 
w g minyzakresie 

dowozu uczniów do 
szkól 

116 960,00 70 000 70 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  801 641 818,00 250 000,00 250 000,00 - - 

Itl. 852 85219 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pe"Aktywnoag 
szansą  na lepsze jutro - 

am,tii 
upowszechnianie 

aktywnej integragi w 
gminie Brody (2014- 

2020) 

7 000 1 000 

Gminny Ośrodek  

1 000
Pomocy  

Społecznej w 
Brodach 

razem dział  852 7 000 1 000 1 000 - - 

15. 853 85395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn Indywidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 
 

razem dział  853 7 000 1 000 1 000 - - - 

16. 900 90015 
Obsługa komunanla 

gminy w zakresie 
oświetlenia dróg 

144 000 111 000 111 000 
Urząd Gminy w 

 
Brodach 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr x/c0118 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

17. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
Projektu Pn. 
zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/a w <rynkach 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 	• 

18. 900 gm% 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. Utworzenie 
strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w 
miejscowości styków, 
Lipie, Lubieni, <rynki i 
Brudy (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - -  
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 158 000 113 000 113 000 

19. 921 92109 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. "Utworzenie 
świetlicy wiejskiej w 

Krynkach (2011- 
2018) 

8 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  921 8 000 1 000 1 000 - - - 

20. 926 92601 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn:Budowa 
boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni sinawy 
syntetycznej w Brodach 
(2015-2020) 

6 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

21. 926 92601 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn."Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w 
Krynkach (2016-
2020) 

7 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  926 13 000 2 000 2 000 

Razem wydatki bieżące 1 364 818,00 601 718,00 554 000,00 - - 6928,65 40 789,35 

WYDATKI MAJĄTKOWE 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr X/41:)/18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

I. 
Ochrona 
środowiska i 
edukacja 

1.1 010 01010 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. 
Lubienia ,Gmina 
Brody 

11 523 097 3 145 000 - 1 075 000 
 
 
 

2 070 000 
Urząd Gminy w 
Brodach 

• 

1.2 010 01010 

Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w m. Krynki, Gmina 
Brody 

10 000 000 2 850 000 - 1 200 000 - 
 
 
 

1 650 000 
Urząd Gminy w 
Brodach 

1.3 010 01010 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej na Henryku 
i na Podlesiu 

6 000 000 65000 - 65 000 
Brodach  

 
 
 

Urząd Gminy w 

1.4 010 01010 

Wykonanie 
przedłużenia sieci 
kanalizacji sanitarnej 
W ul. Staszica i ul. 
Lipowej w m. Brody 

78 000 69 000 69 000 - 
Brodach  

 
 
 

Urząd Gminy w 

1.5 010 01010 

Projekt budowlany i 
wykonanie 
przedłużenia sieci 
kanalizacyjnej w m. 
Kuczów ul. 
Nadrzeczna 

68 000 21 500 6 500 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  010 27 669 097 6 150 500 75 500 2 355 000 - - 3 720 000 - 

II. Drogi 

11.1 600 60014 
Rebudowa drogi 
powiatowej nr 0625T 
Krynki-Brody 

3 172 000 1 560 000 1 560 000 

 
 
 
 

Powiat 
Starachowice 

11.2 600 60016 

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej nr 313024 T 
Polągiew-Polesie 
wraz z geodezyjnym 
wydzieleniem dzialek 

50 000 5 000 5 000 

A.  

- 
 
 

 

Urząd Gminy 
w Brodach 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr >C/C0/18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 21 września 2018 roku 

11.3 600 60016 
Przebudowa ul. 
Ogrodowej w m. 
Jabłonna 

424 886 25 000 25 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  600 3 646 886 1 590 000 30 000 1 560 000 - - - -  

III. Turystyka 

111.1 630 63003 

Budowa węzła 
turystycznego przy ul. 
Kościelnej w m. 
Krynkilep 

390 000 100 000 - 100 000 
- 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  630 390 000 100 000 - 100 000 - - - - 

IV. 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości 
ami 

IV.I 700 70005 
Budowa slipu w 
miejscowości 
Brody 

40 000 12 462 12 462 

A.  
 
 
 

- 
Urząd Gminy 

 
w Brodach 

razem dział  700 40 000 12 462 12 462- - - - 

V. Przedszkola 

V.1 801 80104 

Przebudowa 
pomieszczeń  w ZSP 
w Krynkach na 
przedszkole-etap II 

100 000 50 000 50 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  800 100 000 50 000 50 000 - - 

VI. 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

V1.1 900 90095 
Kompleksowa 
rewitalizacja Gminy 
Brody 

5 237 188,20 100 000 100 000 - 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
 

w Brodach 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr X/60/18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

VI.2 900 90095 

Rozwój potencjału 
endogenicznego 
poprzez 
wykorzystanie 
walorów 
turystycznych Zalewu 
Brodzkiego 
usytuowanego w 
Dolinie Kamiennej 

9 500 00B00 1 823 770 323 770 
w Brodach  

 
 
 
 

1 500 000 
Urząd Gminy 

razem dział  900 14 737 158,20 1 923 770 423 770 - - 1 500 000 

VII. Kultura 
fizyczna 

VII.1 926 92695 

Kompleksowa 
poprawa dostępu do 
infrastruktury 
sportowej w 
sołectwach Adamów i 
Ruda oraz 
wyposażenie 
pracowni naukowych 
w placówkach 
oświatowych na 
terenie Gminy Brody 

1 550 286 1 338 986 46 250 604 986 

 
 
 
 

687 750 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  926 1 550 286 1 338 986 46 250 604 986 - 687 750 

Razem wydatki majatkowe 43 133 457,20 11 165 718 637 982 4 619 986 5 907 750 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 49498 275,20 11 767 436 1 191 982 4 619 986 6928,65 5 948 539,35 
Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr X/6.0 /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 
RADA GMINY 

BRODY 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2018 
(6+7+9410)  

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
I potyczki 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych tr.' 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.t.p. 

i 2 3 4 5 41 I P 10 II 

1 010 010W 
wykonanie sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Styktm, 
N. Polna 

ProjeM budowlany i A. 

36 000 36 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  010 36 000 36 000 - 

2. 600 60011 

Budowa odwodnienia 
wzdlut drogi knijoNomj 

nr 42 w m. Styków pay 
ul.Svdetokrzyskiej 

50 000 25 000 25 ODO 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

3. 600 60014 

Przebudowa drogi 
pomatował  nr oaza T 

polegającej ne 
budowie CRoOnika pay 

ul. Sportowej 

48 090 24 000 

 
24 090 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60016 

Budowa ciągu 
Pieszego wzdlut 

wschodniej strony 
rwand szkolnej celem 
ulatwienla dojścia do 

przystanku 
autobusowego w 
sołectwie Dziuraw 

33 515 33 515 

 
 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Budowa ciągu pieszo 
tezdnego na granicy 
sorterem Puczów I 

Gminy 
Starachowice(PrcOm 

10 000 10 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Tetzniczny, Wykup 

gruntów i realizacja) 

6. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebtnlowy drogi 

ul.Poina w Brodach 
4 000 4 000 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

7. 600 60016 
Przebudowa ul. 
Spokoinej w m. 

Dziwów 
48 000 48 000 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr )UCO /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

8. 600 60016 
Projekt techniczny 

budowy 1A Łąkowej w 
m. Mirek 

10 000 10 000 

 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9. 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 313018 T 
Adamów ul. Kościelna 

480 000 480 000 

 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10. 600 60016 

Wykonanie 
odwodnienia ul. 
Radomskiej w 
miejscowości Brody ( 
w odcinku drogi 
gminnej obok dr. Anki) 

10 000 10 000 

 
B 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313013 T 
Kurzów 
- 8wirta - ii etap 

416 100 416 100 

 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313008 T 
Kuczów - Rzepin (ul. 
Polna) 

113 800 42 800 71 000 

A. 
B 
c

.. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

13. 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowejdo ptilw 
m. Staw KUnOwSki 

99 900 50 386 

A. 
B.49 514 

 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowej do pól w 
m. Kuczów 

102 800 76 800 
26 000 

 

 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

15. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej (ul 
Krótka) w Stawie 

Kunowskim 

62 000 62 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

16. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 T 

Ruda-Styków w km od 
0+000 do 0+824 

978 800  213 617 

764 983 
 
 

 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

17. 600 60078 
Przebudowa drogi 

wewnetrznet DzJurów 
ul. Złota 

864 810 309 360 

A. 555 450 
B 

 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

18. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313006 T 
Krynki - Kaików w km 
od 0+095 do 1.230 

1 188 032 233 475 

A 	721 082 
B 	233 475 
C 

D 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr X/0 /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

19. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 T 
Ruda - Styków w km 

od 2+090 do km 
2+804, d1.714 mb 

1 339 500 795 500 

A. 544 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

20. 600 60095 

Zwiększenie 
bezpieczeństwa 

poprzez postawienie 
wiaty przystankowej w 

solectwie Brody 

6 000 6 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 

Brodach 

21. 600 60095 
Zakup trzech sztuk 

wiat przystankowych w 
soletctwie <rynki 

15 000 15 000 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

22. 600 60095 

Postawienie dwóch 
wiat przystankowych 
przy ul. Ilżeckiej oraz 

ul. Henryk w solectwie 
Lubiani 

10 000 10 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

23. 600 60095 

Zakup wiaty 
przystankowej na 
skrzyżowaniu ulic 

podłaziska i Leśnej w 
celu mmększenia 
bezpieczeństwa 

mieszkańców -FS Lipie 

5 000 5 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

24. 600 60095 

Zakup i montaż  wiaty 

PrzYstankawei  przy ul. Ostrovvieckiej w 
miejscowoSca Kuczów 

5 500 5 500
B. 
A. 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 5 900 557 2 679 253 302 800 2 918 504 

25. 630 63095 

Doposażenie 
wiejskiego centrum 

rekreacji i wypoczynku 
czynnego nad 

zalewem w Stykowie- 
Zestaw zabawowy -FS 

12 273 12 273
B. 

 

 

Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 12 273 12 273 

26. 700 70005 

Budowa wiaty przy 
PSP w Adamowie wraz 
z miejscem 
ogniskowym-FS 

14 500 14 500 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr X4) /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

27. 700 70005 

Wykonanie wiaty 
drewnianej wraz ze
stołem i ławkami W 
sołectwie Bór 
Kunowski 

11 708 11 708 

D. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 

28. 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wlasnosci z Pocztą  
POISIcą(dot.lokału w 
budynku b. UG 
zgodnie z ostatnią  
ofertą) 

50 000 2 000 48 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

29. 700 70005 
Wykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne gminy 

30 000 30 000 

 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

30. 700 70005 

Przebudowa części 
dachu na budynku 
mieszkalno-biurowym 
przy ul. St. Staszica 5 
W miejscowości Brody 

12 000 12 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

razem cizia, 700 118 208 70 208 .48000 

31. 754 75412 
Karosacja samochodu 
strażackiego OSP 
Krynki 

96 521 96 521 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

32. 754 75412 

Dobudowa do budynku 
OSP w Brodach 
pomieszczenia 
garażowego" 

27 423 19 423 

 
8 000 

 
D 

Urząd Gminy w 

Brodach 

33. 754 75412 

Wkład własny na 
zakup średniego 
samochodu ratowniczo 
gaśniczego na 
podwoziu 4x4 
wyposażonego w 
sprzęt do prowadzenia 
akcji ratowniczych 
usuwania skutków 
katastrof dla OSP 
Krynki. 
dofinansowanego ze 
środków Funduszu 
Sprawiedliwości 

7 999,00 ' 7 999 ,00 ' 

A.  
B 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 131 943 123 943 8 000 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr )060 /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

34. 801 80104 

Adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku ZSP w 
Rudzie na cele 
przedszkola wraz z 
likMclacja barier 
architektonicznych 

49 270 49 270 
C. 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

35. 801 80195 

Zakup tablic 
interaktywnych w 
ramach dzialania 
„Zwiększenie 
aktywności fizycznej 
uczniów oraz 
podniesienie i 
rozwijanie kompetencji 
w zakresie 
przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Brody" 

66 196 

A 
B49 
C 
D 

65 047 
Urząd Gminy w 

 
Brodach 

razem dział  801 115 466 49 270 1 149 65 047 

36. 852 85295 

Dostosowanie obiektu 

dla P°trZeb Pmgramu  

2018 

41 805,84 8361,17 SENIOR+, Edycja Brodach 

 
33 444,67 

D 

Urząd Gminy w 

razem dział  852 41 805,84 8361,17 33 444,67 

37. 855 85507 

Resodowy program 
rozwoju instytuqi 
opieki nad dziećmi do 
lat 3 „MALUCH plus 
2018" - Opiekun 
dzienny - Ruda 

57 550 12 500 

A. 
B. 45 050 

C 
D 

- 
Centrum Ustu 

Wspólnych Gminy 

Brody 

38  855  85507  

Resortowy program 
rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi do 
lat 3 ,,MALUCH plus 
2018 	- Opiekun 
dzienny - Adamów 

58 500 12 500 

 
46 000 

 
 

- 
Centrum Uslu 

Wspólnych Gminy 

Brody 

razem dział  855 116 050 25 000 91 050 - 

39. 900 9001 5 
Doświetlenie ulic 
Spokojnej i Akacjowej 
w solectwie Brody 

11 015 11 015 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

40. 900 90015 
Wykonanie projektu 
oświetlenia drogi w 
solectwie Przymiarki 

9 000 9 000 
C. 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr YUCO /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

41. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego od ul. 
Podwaie w m. Staw 
Kunowski do DK nr 9 
w m. Rudnik 

96 014 96 014 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

42. 900 90015 

Wykonanie projektów 
technicznych budowy 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Brody 

20 000 - 20 000 
B. 

D. 
C. Brodach 

- 
Urząd Gminy w 

 

43. 900 90015 

Wykonanie projektu 
oświetlenia drogi 
gminnej łączącej 
miejscowości Budy 
Brodzkie i Brody ul. 
Stoczki 

8 500 8 500
B.  

 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

44. 900 90095 

Przebudowa 
ogrodzenia wraz z 
odtworzeniem rowu 
przy ul Podlaziska w 
miejscowości Lipie 

15 000 15 000 
 

 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

razem dział  900 159 529 43 515 116 014 

45. 921 92109 

Wykonanie projektu 
adaptacji istniejącego 
budynku pod potrzeby 
w.ejskie — światli.ce w 8 

sof ectwie Jabłonna 

534 8 534 

A. 

c. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 8 534 8 534 

46. 926 92605 

Wykonanie 
nawierzchni 
sporlowejwyposazeni 
e placu na terenie 
Świetlicy w Kuczowie 
przy ul Wysokiej FS 

25 800 25 800
Urząd 

c. 
D. 

Gminy w 
Brodach 

47. 926 92605 

Wyposażenie placu 
zabaw(huśtawki,zjeżdz 
alniaławeczki) w 
soleetwie Młynek 

26 700 26 700  

 
D 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

48. 926 92605 
DoposaŻenie placu 
zabaw przy ZPO w 
Stykowie-ES Styków 

6 000 6 000 
B 

C 
D 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

49. 926 92605 
SW do ping ponga 
zewnętrznego w 
sdectwie Know 

4 000 4 000 

A 	- 
B. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 
 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr X/CO /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

• 

50, 926 92695 
Zagospodarowanie 
terenu wokół  wiat w 
sołectwie Lipie-ES 

7 000 7 000 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

Zagospodarowanie 
dziatki nr 91 w Urząd Gminy w 51. 

. 

926 92695 sołectwie Rudnik- 
budowa ogrodzenia 

6 000 6 000 
-  

 

- 
Brodach 

Zagospodarowanie 
terenu przy siłowni 

52. 926 92695 zewnętrznej- 6 000 6 000 
 

- 
Urząd Gminy w 

 
wykonanie nawierzch ni-  Brodach 

ES Staw Kurewski  

Zagospodarowanie 
terenu części działki nr 
48/2 w Brodach jako 
malej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej 

A. 50 000 

53. 926 92695 oraz 100 000 50 000 
Urząd Gminy w 

 
Zagospodarowanie Brodach  
terenu części dziatki nr D. 
3/9 w Słykowie jako 
malej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej 

razem dział  926 181 500 131 500 50 000 

Ogółem 6 821 865,84 3 187 857,17 466 814 3 102 147,67 65 047 

Wybrać  odpowiednie oznaczenie Eródta finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKMS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródtd 

' Wkład vAasny środków z budżetu Gminy Brody w wysokosci 1% przeznaczony na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu 4x4 wyposażonego w 
sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof dla OSP Krynki wspóffinansowanego ze środków Funduszu Sprawiedliwości. Zgodnie z wytycznymi do 
umowy środki pochodzące z Funduszu Sprawiedliwości w wysokosci 99% wartośc: nie wchodzą  do budżetu Gminy Brody. 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik nr S 

do Uchwały Nr X/G0 /18 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

W 

Nazwa 

zadania 
Dział  Rozdział  

Dochody 

ogółem § 
Wydatki 

ogółem § 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z lega 

Wydatki jednostek 

Dotacje 

na  
zadania 

bielące 

Świadczenia 

na Ma 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udzia łem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. I 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
' 
na 

obsługę  
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
' 

z nilu  
poręczeń  

' 

w 
e 	:Innej 
- 

i 

i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
, 	. 

objecie 

akcji i 
udziałów  

wniesienie 

andów do 

spółek 

Prawa 
handlowego 

wynaurotireo  

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
: 

awninm"  realizacją  
statutowych 

zadań  

'inwestycje 

wydatki na 

programy 
finansowane z  

udzialem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
, o to i tz 11 Ił  1{ 16 i II 19 20 

I. Dochod H wydatki 

związane z realizacją  

zadań  real zowanych 

wspólnie 	innymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

24 000 98 000 98 000 98 000 

Budowa 

odwodnie 

nia 

wzdłuż  

drogi 

krajowej 

nr 42 w 

m. 

Styków 

przy ul. 

Swictokr 

zyskiM 

600 6001 I 50 000 60" 50 000 50 000 



600 60014 24 000 6620 48 000 €050  48 000 48 000 
Przebudo 
wa drogi 
powiatow 
ej nr 
0626 T 
polegając 
j na 

budowie 
chodnika 

Przy 
ul.Sporto 
wej. 

II. Dochody i wydatki 26 254,80 26 254,80 26 254,80 26254,80 

związane z realizacją  
zadań  przejętych przez 
Gminę  do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia 

Przejęcie 
od 

600 60014 26 254,80 2320 26 254,80 4300  26 254,80 26254,90 

Powiatu 
Staracho 
wickicgo 
zadania 
publiczne 
go - 
zarządza 
nie 
drogami 
powiatow 
ymi w 
zakresie 
utrzyman 
ia zieleni 
przydroz 
[lej 



6 500 2310  6 500 6500,00 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją  
zadań  przekazanych przez 

Gminę  do realizacji w 

drodze umowy lub 
porozumienia 

Dotacja 

celowa 

na 

realizację  
częśc 

iprzekaza 

nego 

zadania 
w 

zakresie 

publiczne 

go 
transport 

600 60004 6 500 2310 6 500 6500,00 

U 
zbiorowe 

go 

Dochody i wydatki 316 989 3 413 040,60 9885,60 9885,60 3 403 155 3 403 155 
związane z pomocą  
rzeczową  lub finansową  
realizowaną  na podstawie 
porozumień  między j.st. 

600 60014 425 000 6300 
425 000 425 000 

Przebtido 

wa drogi 

powiatovv 

ej nr 

0615 T 

Adamów 

przez 

wieś  



Rozbudo 
wa drogi 
powiatow 

ej nr 

600 60014 1 560 000 6300 1 560 000 1 560 000 

0625 T 

Krynki- 
Brody- 

Etap H 

Pomoc 600 60014 3495,00 4230  9 885,60 9885,60 
rzeczowa 

dla 
• 6 390,60 4300  

Pow.Staa 

rachowic 

kiego 

poprzez 

nasadzeni 

e j 
utrzyman 

je rabat 

kwiatowy 

ch, 

gazonów 

i 
kwietnik 

ów w 
obrębie 

dróg 
powiatow 

ych 

przebiega 
jaeych 

przez 

Gm.Brod 

Y 

Przebudo 

wa drogi 

dojazdow 

ej do pól 

600 60017 26 000 6' 102 800 ' 102 800 I 02 800 

Kuczów 



Przebudo 
wa drogi 
dojazdow 
ej do pól 
w m. 
Staw 
Kunowsk 
i 

600 60017 49 514 45630  99 900 ' 99 900 99 900 

Przebudo 
wa drogi 
gminnej 
nr 
313006 T 
Krynki-
Kałków 
W km od 
0+095 do 
1+230 

600 60078 233 475 ''° 1 188 032 6' 1 188 032 1 188 032 

Dobudow 
a do 
budynku 
OSP w 
Brodach 
budynku 
garażowe 

go 

754 75412 8 000 6630  27 423 6050  27 423 27 423 

Ogółem 367 243,80 3 543 795,40 42 640,40 36 140,40 6500,00 3 501 155 3 501 155 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/C0 /18 

RADA GMINY 
	

Rady Gminy Brody 
BRODY 
	 z dnia 21 września 2018r. 

Dotacje podmiotowe w 2018 r. 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  , 	' § Nazwa instytucji Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
2 ; 4 5 6 7 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych - 

JEDNOSTKI OŚWIATOWE 

1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO 

Rozwoju Wsi RUDNIK ul. 
Ostrowiecka 42 

320 918 

Finansowanie zadań  
publicznej szkoły  

podstawowej w Rudniku 
KI. 	I - VI 

 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

960 270 

Finansowanie zadań  
publicznej szkoły  

podstawowej w Stawie 
Kunowskim Kl. I - VI 

razem rozdział  80101 1 281 188 

 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO 

Rozwoju Wsi RUDNIK ul. 
Ostrowiecka 42 

76 377 

Finansowanie zadań  
oddziału przedszkolnego w  

publicznej szkole 
podstawowej w Rudniku 

 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

91 000 

Finansowanie zadań  
oddziału przedszkolnego w 

publicznej szkole 
podstawowej w Stawie 

Kunowskim 
razem rozdział  80103 167 377 

 801 80104 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

144 837 

Dofinansowanie 
niepublicznego 

przedszkola w Stawie 
Kunowskim . 

razem rozdział  80104 144 837 

 801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO 

Rozwoju Wsi RUDNIK ul. 
Ostrowiecka 42 

26 348 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  

specjalnej organizacji  
nauki i metod pracy dla 

dzieci w publicznej szkole 
podstawowej w Rudniku 

 801 80150 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

79 208 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

dzieci w publicznej szkole 
podstawowej w Stawie 

Kunowskim 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/CO /18 
Rady Gminy Brody 

z dnia 21 września 2018r. 

razem rozdział  80150, 105 556 
razem dział  801 1 698 958 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych - 
INSTYTUCJE KULTURY 

 921 92109 2480 
Centrum Kultury i Aktywności 

Lokalnej w BRODACH ul. Radomska 
. 	34 

550 000 

Pokrycie kosztów działalności 
Centrum Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Brodach (art..28 ust-2 
i 3 pkt. 1 ustawy z dnia 

25.10.1991r. o organizowaniu I 
prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012r. 
poz.406. późn.zm.) 

razem rozdział  92109 550 000 

 921 
, 

92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
BRODACH ul. Radomska 34 

160 000 

Pokrycie kosztów działalności 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Brodach art..9 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 197 roku o 
bibliotekach (tj. Dz.U. z 2012r. 

poz.642 z priin.zm.) 

razem rozdział  92116 160 000 
razem dział  921 	. 710 000 

Ogółem 2 408 958 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr X/CO /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

Dotacje celowe w 2018 roku 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  . § ' 	Nazwa zadania 	- fednoitii otrżYmUjąca dotację  - ,Kwota-dotacji 	' 
2 3 4 5 6 7 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 600 60004 2310 
Dotacja celowa na realizację  części przekazanego 

zadania w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Gmina Starachowice 6 500 

 851 85154 2800 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w 

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach 

Centrum Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Brodach ul. Radomska 

34 
90 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 

96 500 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

 754 75412 2830 Dotacja celowa na zakup sprzętu specjalnego 
OSP w Stykowie ul. Świetokrzyska 

25 
1 365 

 754 75412 2830 Dotacja celowa na zakup ubrania specjalnego OSP w Rudzie ul. Widok 1 1 322 

 801 80153 2830 
Dotacja celowa na zakup podręczników , materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Publiczna Szkota Podstawowa w 
Rudniku prowadzona przez 

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi 
3 564 

 801 80153 2830 Kunowskim 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawie 
prowadzona przez 

Stowarzyszenie Nowa Szkota w Stawie 
9 157,50 



Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr X/60 /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

7. 851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi Wyłoniony w drodze konkursu 18 000 

8. 852 85295 2360 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
w trudnej sytuacji życiowej 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
_.p 	. 
b oteczne „Rodzina" ul. St. Staszica 3 

2 000 

9. 852 85295 2360 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
w trudnej sytuacji życiowej (etap II) 

Na podstawie ust. o dzilalności pożytku 
publicznego i wolontariacie 

2 000 

10. 854 85415 2360 Wsparcie edukacji młodzieży uzdolnionej. Wyłoniony w drodze konkursu 1 000 

11. 921 92105 2360 Nauka umiejętności scenicznych, śpiewu i tańca ludowego 
Stowarzyszenie „Brody nad Kamienną" 

ul. Staszica 3 
3 000 

12. 926 92605 2360 50 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy Brody, poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo 
w zawodach, organizowanych przez Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe „Kamienna 
Brody", Brody ul. Starachowicka 9 000 

13. 926 92605 2360 
Szkolenia sportowe,organizacja i udział  w zawodach piłki 

nożnej odbywajacych się  na terenie gminy Brody 
Stowarzyszenie Sportowe „Czarni Ruda" 

, Ruda ul. Widok 5 3 181 

14. 926 92605 2360 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza „ 
Rudnik " , Rudnik ul. Ostrowiecka 27 

15 000 

15. 926 92605 2360 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie wędkarstwa rzutowego 

Stowarzyszenie Polski Związek 
Wędkarski Okreg w Kielcach ul. 

Warszawska 34a/31 
2 000 

16. 926 92605 2360 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 78 819 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

190 408,50 



Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr X/CD /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 21 września 2018 roku 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 286 908,50 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

18. 600 60014 6300 
Dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0625 T Krynki-Brody-Etap II 
Powiat Starachowicki 1 560 000 

19. 600 60014 6300 
Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0615 T Adamów przez wieś  Powiat Starachowicki 425 000 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 985 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

20. 754 75412 6230 
Inwestycja związana z przebudową  nadwozia 

samochodu strażackiego 
OSP w Krynkach ul. Długa 1 50 500 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

50 500 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 2 035 500 

Ogółem dotacje celowe w 2018r. 2 322 408,50 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032

